
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Numer
Zarządzenia

W sprawie

151/21 w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem

152/21 w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokalu użytkowego

153/21 w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia

154/21 w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Obrubnikach

155/21 w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Aleksandrowie

156/21 w sprawie zmiany zarządzenia Nr 148/20 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego
nieograniczonego na zbycie nieruchomości

157/21 w sprawie ustalenia cen za przewóz osób i bagażu w publicznym transporcie zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Dobrzyniewo Duże

158/21 w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż autobusów oraz powołania komisji przetargowej

159/21 w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże

160/21
w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania
dokumentów na rok szkolny 2021/2022 do przedszkoli/oddziałów przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobrzyniewo
Duże

161/21 w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania
dokumentów na rok szkolny 2021/2022 do do klas I szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobrzyniewo Duże

162/21 w sprawie zaminy zarządzenia Nr 154/21 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Obrubnikach, Obrubniki 33, 16-002 Dobrzyniewo Duże.

163/21 w sprawie zaminy zarządzenia Nr 155/21 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Aleksandrowie, ul. Pogodna 107, 16-002 Dobrzyniewo Duże.

164/21 w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Dobrzyniewo Duże

165/21 przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2021-2023

166/21 w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż autobusu oraz powołania komisji przetargowej

167/21 w sprawie naboru wniosków o grant prowadzonego w ramach dofinansowania do projektów realizowanych w ramach Działania 5.1 Energetyka
oparta na odnawialnych źródłach energii, Osi priorytetowej V. Gospodarka niskoemisyjna RPOWP 2014-2020

168/21 zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021.

169/21 ogłoszenia czwartego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż autobusu oraz powołania komisji przetargowej

170/21 ogoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

171/21 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Obrubnikach

172/21 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Aleksandrowie

173/21 przyjęcia i zatwierdzenia rocznego wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury- Gminnego Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym za
2020 rok

174/21 przyjęcia i zatwierdzenia rocznego wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury- Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzyniewie Dużym za
2020 rok

175/21 powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły podstawowej w Obrubnikach

176/21 powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Aleksandrowie

177/21 przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego gminnej instytucji kultury - Gminnego Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym za 2020 rok

178/21 przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego gminnej instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzyniewie Dużym za 2020 rok

179/21 przeznaczenia do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

180/21 zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

181/21 sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże za 2020 rok

182/21 ogłoszenia piątego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż autobusu oraz powołania komisji przetargowej183

183/21 zmiany zarządzenia Nr 170/21 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 2 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego
na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

184/21 przedłożenia sprawozdania finansowego za 2020 rok

185/21 ogłoszenia "Otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2021 r."

186/21 zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

187/21 powołania komisji oceniającej wnioski o grant

Rok 2021

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8911/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8912/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8917/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8903/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8904/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8920/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8972/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8913/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8947/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8921/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8916/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8952/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8953/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8973/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9011/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9022/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8974/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9013/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9012/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9051/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9049/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9050/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9073/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9074/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9083/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9084/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9085/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9086/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9094/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9109/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9110/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9128/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9129/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9216/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9238/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9243/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9265/attachment.1


188/21 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej

189/21 ustalenia terminu i miejsca przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej wsi Kopisk w Gminie Dobrzyniewo Duże

190/21
przedstawienia Radzie Gminy Dobrzyniewo Duże "Raportu o stanie Gminy Dobrzyniewo Duże w 2020 roku"

załącznik-pobierz

191/21 nabycia nieruchomości na własność Gminy Dobrzyniewo Duże

192/21 przeznaczenia do najmu lokalu użytkowego w miejscowości Pogorzałki

193/21 ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokalu użytkowego

 

194/21
zmiany budżetu gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

195/21 ogłoszenia "Otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2021 r."

196/21 przeznaczenia nieruchomości do zbycia

197/21 zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

198/21 powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dobrzyniewo Duże

199/21 odwołania Kierownika Klubu Dziecięcego "Pod Malinową Chmurką" w Dobrzyniewie Dużym

200/21 przyznania stypendiów motywacyjnych

201/21
przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże za pierwsze półrocze 2021 roku, informacji o kształtowaniu się
wieloletniej prognozy finansowej, w tym przebiegu realizacji przedsięwzięć Gminy Dobrzyniewo Duże oraz informacji o przebiegu wykonania planu
finansowego samorządowych instytucji kultury Gminy Dobrzyniewo Duże (Gminnego Centrum Kultury oraz Gminnej Biblioteki Publicznej) za
pierwsze półrocze 2021 r.

202/21 określenia zasad korzystania z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Dobrzyniewo Duże oraz zasad pobierania i zwrotu
kaucji zabezpieczającej

203/21 zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

204/21 w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

205/21 określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne na terenie gminy Dobrzyniewo Duże

206/21 powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Klubu Dziecięcego "Pod Malinową Chmurką" w Dobrzyniewie Dużym

207/21 zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w obrębie Dobrzyniewo Duże

208/21 przeznaczenia nieruchomości do najmu i dzierżawy

209/21 przeznaczenia nieruchomości do zbycia

210/21 zmiany budżetu gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

211/21 ustanowienia służebności gruntowej i przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

212/21 zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

213/21 ogłoszenia przetargu ustnego ograniczonego na dzierżawę nieruchomości gruntowej

214/21 przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Programu współpracy Gminy Dobrzyniewo Duże z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

215/21 ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

216/21 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033

217/21 projektu uchwały budżetowej Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

218/21 ustanowienia służebności gruntowej i przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

219/21 zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

220/21 ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokalu użytkowego

221/21 ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

222/21 zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

223/21 autopoprawki Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033

224/21 autopoprawki do Projektu Uchwały Budżetowej Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

225/21 przeznaczenia do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

226/21 zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

227/21 autopoprawki Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033

228/21 autopoprawki do Projektu Budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

229/21 zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

230/21 ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego ograniczonego na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9247/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9264/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9268/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9269/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9289/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9344/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9347/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9393/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9390/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9437/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9443/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9444/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9450/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9451/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9493/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9494/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9495/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9492/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9508/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20206.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20207.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20208.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20209.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20210.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20211.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/Zarz%C4%85dzenie.212.21.2021-10-18.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20213.21000.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20214.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20215.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/Zarz%C4%85dzenie.216.21%20projekt%20WPF%202022%20(2).pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/Zarz%C4%85dzenie.217.21%20projekt%20bud%C5%BCetu%202022%20(1).pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20218.21..pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/Zarz%C4%85dzenie.219.21.2021-11-18.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20220.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20221.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/Zarz%C4%85dzenie.222.21.2021-12-06.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/Zarz%C4%85dzenie%20223.21%20autopoprawka%20do%20wpf.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/Zarz%C4%85dzenie%20224.21%20autopoprawka%20do%20uchwa%C5%82y%20budzetowej.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20225.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20226.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20227.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20228.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20229.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20230.21.pdf/attachment.1


231/21 powierzenia pełnienia obowiązków kierownika Klubu Dziecięcego "Pod Malinową Chmurką" w Dobrzyniewie Dużym

232/21 przeznaczenia nieruchomości do zbycia

233/21 przeznaczenia nieruchomości do oddania w użyczenie

Metryka strony

Udostępniający: Gmina Dobrzyniewo Duże
Wytwarzający/odpowiadający: Bartosz Grzegorczyk
Data wytworzenia: 2021-01-19

Wprowadzający: Bartosz Grzegorczyk

Data modyfikacji: 2022-05-10

Opublikował: Bartosz Grzegorczyk

Data publikacji: 2021-01-19

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20231.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20232.21.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116593/zarzadzenie%20233.21.pdf/attachment.1
mailto:it@dobrzyniewo.pl
mailto:it@dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Rok 2021

